Incluirán la construcción y conservación de los caminos ETE Inclnl- dar acceso a las obras y la provisión y transporte del plantel necesario e caión de las rán, asímismo, la provisión, transporte y colocación de las cañerías y Coms cALAraS es de obras para la provisión de agua. El presupuesto oficial de las obras a andas naclo- cuatro millónes setecientos noventa y siete il setecientos veintitrés pesos 

a (8 4.797,723 min.) 

LAS PROPUESTAS DEBEN PRES 
ANTES DE LAS 14.20 HORAS DEL DIA a SER DA ADMINISTRACION, EN BUENOS AIRES, DEPARTAMENTO DE loser nn eS XILIARES, CALLE SAN JOSE 180, donde los interesados pueden bid nacional ar completo de los documentos de licitación, previo pago de 40 pesos mon gentina ($ 40).